
大槌町営建設工事入札参加資格者名簿に掲載されている町内業者のうち、土木Ａ～Ｃ級に
登録されている業者

円 円

円 円

岩手県上閉伊郡大槌町小鎚11-76

（株）藤原組

31,900,000円

令和 4年 9月27日

令和 4年 9月28日

上閉伊郡大槌町　栄町　地内

　本工事は、郷土財活用湧水エリアと栄町運動施設を接続する
町道栄町須賀町線の道路新設工事を行うものである。
施工延長　230m
道路土工　1式

契　約　内　容　調　書

件 名 町道栄町須賀町線道路新設工事

（有）岩間建設工業 30,580,000

入 札 方 法 指名競争入札 入 札 日 時 令和 4年 9月21日

入　　札　　者

参 加 者 要 件

１回目 ２回目 ３回目 ４回目 ５回目 ６回目

（有）田中興業
辞
退

（有）小松組

（株）藤原組 29,000,000

松村建設（株） 30,836,000

落
札

（有）八幡組 31,100,000

最 低 制 限 価 格 27,402,100

31,693,000

予 定 価 格

概 要

契 約 締 結 日

契 約 期 間

（税込）

（税抜） （税込）

（税抜）

～ 令和 5年 3月 13日

29,307,000 32,237,700

24,911,000

実 施 場 所

契 約 金 額

契 約 の 相 手 方



円 円

円 円

岩手県上閉伊郡大槌町小鎚3-14

（有）八幡組

6,325,000円

令和 4年 9月27日

令和 4年 9月28日

上閉伊郡大槌町　沢山地内

　本工事は沢山地区公共下水道未普及地域の下水道整備を目的
とし、生活環境の向上を図るため、社会資本整備総合交付金に
て工事を実施するもの。
事業概要
施工延長　　　　　　57.55m
管布設工事　　　　　56.65m
組立ﾏﾝﾎｰﾙ工　　　　 1.0基
取付管及びます工　　7.0箇所
付帯工　　　　　　　1.0式

契　約　内　容　調　書

件 名 沢山地区汚水管路新設工事（迫又第４工区その２）

（有）岩間建設工業 6,234,000

入 札 方 法 指名競争入札 入 札 日 時 令和 4年 9月21日

入　　札　　者

参 加 者 要 件

１回目 ２回目 ３回目 ４回目 ５回目 ６回目

（株）藤原組
辞
退

（有）小松組

松村建設（株） 6,020,000

三浦設備（株）

（有）八幡組 5,750,000

（株）山千 6,780,000

落
札

最 低 制 限 価 格 5,418,380

6,627,000

辞
退

予 定 価 格

概 要

契 約 締 結 日

契 約 期 間

（税込）

（税抜） （税込）

（税抜）

～ 令和 5年 1月 17日

5,837,000 6,420,700

4,925,800

実 施 場 所

契 約 金 額

契 約 の 相 手 方


